

40-TKA W OGNIU

W czerwcu br. Wielkopolskie Muzeum Pożarnictwa w Rakoniewicach obchodziło swoje 40-lecie istnienia. Muzeum przez lata działalności na dobre wpisało się w historię miasta i regionu wzbogacając go o niepowtarzalny „strażacki klimat”. Uroczystości rozpoczęły się na rakoniewickim rynku od uroczystego apelu, przemarszu Kompanii Honorowej Szkoły Aspirantów PSP w Poznaniu, Komendy Miejskiej PSP w Poznaniu i pododdziału Ochotniczej Straży Pożarnej oraz paradą samochodów strażackich biorących udział w Złocie Strażackich Pojazdów Zabytkowych. W gali uczestniczyły najwyższe władze samorządowe Wielkopolski oraz Państwowej Straży Pożarnej. W obchodach 40-lecia uczestniczył również burmistrz Wolsztyna Andrzej Rogozinski przekazując okolicznościowy list.



NA DIAMENTOWE Z GRATULACJAMI

W dniu 4 lipca br. okazji 60-lecia pożycia małżeńskiego Państwa Jadwigi i Stanisława Matysków z Nowych Tłok, gratulacje szacownym Jubilatom złożył burmistrz Wolsztyna Andrzej Rogozinski oraz kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Bernadeta Zamelczyk.



Jubileusz Firmy „Wolmet” w Wolsztynie

W dniu 5 lipca br. burmistrz Wolsztyna Andrzej Rogozinski uczestniczył w Jubileuszu 40-lecia Firmy „Wolmet” w Wolsztynie. Firma zajmuje się produkcją szerokiej gamy nowoczesnych okuć meblowych, głównie do mebli tapicerowanych, w dużej mierze według własnych opracowań konstrukcyjnych, ale również wzorów powstałych przy współpracy z producentami mebli. Przez ostatnie 40-lat firma zdobyła doświadczenie w produkcji mechanizmów i okuć do mebli tapicerowanych, współpracując z największymi krajowymi i europejskimi firmami meblowymi. W chwili obecnej zakład w Wolsztynie zatrudnia 195 osób, co więcej - w najbliższej przyszłości planowane są kolejne zatrudnienia.



V MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL CZYSTE COUNTRY
 8 - 10. 08. 2014 ★ WOLSZTYN - PARK MIEJSKI
 SOBOTA - GODZ. 18:00 ★ NIEDZIELA - GODZ. 17:00
DANIEL T. COATES & BAND (USA)
ARLY KARLSEN & SONS (NO)
BLUEGROUND & KLARA (CZ)
 TOMASZ SZWED ★ HONKY TONK BROTHERS
 ALICJA BONCOL & Ko-ALICJA ★ COLORADO BAND
 CASHiłow ★ GRUPA ROGALA
 STREFA RODEO ★ DALLAS COUNTRY
 "PURE COUNTRY - WARMING UP!" - PIĄTEK - GODZ. 19:00
 MANSON BAND ★ RODEO DANCE
 COUNTRY SPIDERS

WSTĘP WOLNY !!!

www.country.wolsztyn.pl

PRODUKCJA: PARTNERZY: